MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 02/2019 - CGEN/DREP/DGCE/RIFB/IFB

O Coordenador Geral de Ensino, designado pela Portaria nº 521, de 8 de maio de 2019, e a Comissão

Eleitoral Local, do Campus Ceilândia do Instituto Federal de Brasília, instituída pela Portaria 15/2019

CGEN/DREP/DGCE/RIFB/IFB, de 2 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS e RESULTADO FINAL do processo eleitoral para

Coordenação de Curso - Técnico em Equipamentos Biomédicos Subsequente ao Ensino Médio:

1.  RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Não houve recursos interpostos.

2. RESULTADO FINAL

NOME SIAPE

Thatiane Lima Sampaio 2195943

Atenciosamente,

Thiago José Borges
Coordenador Geral de Ensino - IFB/Ceilândia

Portaria N° 521 de 8 de maio de 2019
(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Jose Borges, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN, em 15/08/2019 13:37:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51100

f6f49e3ff1

Campus Ceilândia

QNN 26, Área Especial, P Sul, CEILANDIA

/ DF, CEP 72.220-260

(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: